
Visby IF Gute Handboll inbjuder till

GuteCupen
9-11 augusti 2012

Ett arrangemang 
inom Gotland – Idrottens Ö



Tid och plats 	
9-11 augusti 2012. Matchtider förläggs mellan kl.9-20 i Södervärnshallen.

Klasser	
Flickor och Pojkar P/F 96-04 (A-E-ungdom) och Jun.

Spelform	
Gruppspel samt slutspel.

Priser
Utdelas till samtliga deltagande ungdomar samt segrande lag.

Spelprogram	
Presenteras på vår hemsida snarast efter lottning, 
www.gutehandboll.se/GuteCupen

Anmälan
Anmälan till VIF Gute Handboll, Kansliet, Korgmakargatan 83, 621 53 Visby.
E-post: kansliet@gutehandboll.se
Anmälningsblankett finns på GuteCupens hemsida eller kontakta vårt kansli.
Anmälan senast: Måndag 2 juli

Anmälningsavgift
Lagavgift: 900 kr/lag. Rabatt ges vid fler anmälda lag.
Anmälningsavgiften betalas före 1/8 2011 till bankgiro: 5886-0958.

Deltagarkort
Deltagarkortet gäller för 8 måltider (Torsdag middag – Söndag frukost)
och kostar 400 kr/person. Kostnad för logi & resa faktureras separat
från Destination Gotland/Idrottens Ö (se baksidan).

Kringaktiviteter	
Vi ordnar en gotlandsafton med det gutniska lekarna, som
Stångstörtning, varpa, mm. Mycket uppskattat har det varit.
Håll koll på vår hemsida för detta och övriga aktiviteter.

Träningsläger	
Varför inte kombinera GuteCupens matcher med ett träningsläger?
Fler och fler lag från fastlandet upptäcker den möjligheten och lag
börjar sin resa mot ön redan tidigt v.32. Vi hjälper er med alla 
arrangemang kring resa, boende & halltider så kan ni koncentrerar 
er på träningen. Hör av er till kansliet för mer information.

Upplysningar	
Kansliet tel 0498-24 88 18
Hemsida: www.gutehandboll.se/gutecupen
E-post: kansliet@gutehandboll.se

Varmt välkommen till GuteCupen 2012.

Välkommen till det fjärde året av GuteCupen i handboll. En turnering 
som växt det tre åren vi haft nöjet att arrangera den och där fler och fler 
lag från fastlandet tycker den liggerbra som en kick off efter sommar-
uppehållet. Och möjligheten att kombinera träningsläger med cup-spel 
inomhus med ett besök på Medeltidsveckan, tycker vi låter lockande.
Vi har i år flyttat avslutningsdagen av cupen till Lördagen den 11:e au-
gusti, så stora möjligheter finns att uppleva Visby som det var 
under medeltiden på söndagen, då veckan avslutas. Eller vad sägs om 
sol, stränder, hav och ett av landets absolut bästa nöjesliv ger outtrött-
liga möjligheter till upplevelser och rekreation. 

Turneringen är öppen för A – E-ungdom respektive Jun och genomförs i Södervärnshallen och 
Sävehallen i Visby. Hallarna ligger bara ett stenkast ifrån varandra, varför man med lätthet tar 
sig emellan. Vid behov finns fler hallar att tillgå. Hallarna är centralt belägna i södra delen av 
Visby med närhet till ringmuren, Visby innerstad och centrum samt badmöjligheter vid Norder-
strand, Kallis, Gustafsvik och Snäck.

Vi kommer i anslutning till tävlingen att anordna diverse sociala aktiviteter. En Gotlandsafton 
där ni får möjlighet att uppleva gamla gutniska idrotter och lekar. Självklart får alla som vill även 
vara med och prova själva. För information om övriga aktiviteter – se vår hemsida, 
www.gutehandboll.se/GuteCupen.

Så ta med hela familjen, vänner och bekanta till Gotland och kombinera idrott med några här-
liga och underbara semesterdagar på vår underbara ö!

GuteCupen i Handboll



Idrottens Ö är ett samarbete mellan olika företag och Idrottsförbundet på Gotland  
i syfte att främja och utveckla idrotten och turismen på ön. Sponsorer är Gotlandsre-
sor, Svenska Spel, Kneippbyn, Resestugan AB, Gotlandsflyg och Destination Gotland.

Paketresor till GuteCupen 
9-11 augusti 2012.

För mer information och bokning av resa och boende 
Telefon: 0771-22 33 50
E-post: idrottsresor@destinationgotland.se
Hemsida: www.idrottenso.se

Gotland – en kort resa långt bort
Gotland – en speciell plats, mitt i Östersjön. Nära i res-
tid från svenska fastlandet, men med en känsla av att vara 
mycket längre bort. En känsla skapad av det säregna land-
skapet, de fina sandstränderna och det ständigt närvaran-
de havet.

Boendeförslag
Alternativ 1
Ni bor i Gustafsvik semesterby ca 3 km från Visby centrum. 
Här bor ni i något som de själva kallar för fritidsvåningar, 
mysiga lägenheter med utsikt över havet. Det är fullt mo-
derna lägenheter med två sovrum, kök, dusch/wc samt TV. 
Här ingår även lakan (frukost ingår ej). De har även 8-bädd-
stugor bestående av 4 sovrum med 2 bäddar i varje rum, 
dusch/wc samt fullt utrustat kök. Lakan, handdukar och fru-
kost ingår ej.

4-5 bäddslägenhet	 1 875:- / lägenhet och natt
8-bäddsstugor		 1 725:- / stuga och natt
Frukost		       95:- / person 

Alternativ 2
Ni bor på Rävhagens vandrarhem som ligger ca 2 km från 
centrala Visby. Här kan ni bo i små stugor/rum, varje stu-
ga/rum består av 4 sängar samt dusch/wc. Ni kan även bo 
i 4-bäddsrum med dusch/wc i korridor. Matsal och fullt ut-
rustat kök finns i närbelägen servicebyggnad. Lakan, hand-
dukar och frukost ingår ej.

4-bäddsstuga		  1100:- / stuga och natt
4-bäddsrum		    700:- / rum och natt
Frukost		      75:- / person

Alternativ 3
Ni bor i skolsal på hårt underlag.

Skolsal		  60:- / person och natt

Ta med familj och vänner
Alla som deltar i arrangemang inom Idrottens Ö reser till 
våra förmånliga idrottspriser. Tar du med familjen eller     
vännerna erbjuder vi även de samma fina förmån. Tänk på 
att boka i tid då det är mitt i sommaren. För bokning av resa 
och logi kontaktar du oss på telefon: 0771-22 33 50 eller via 
E-post: idrottsresor@destinationgotland.se. 
Mer information om våra fartyg, turlista mm finner du på vår 
hemsida www.destinationgotland.se


